[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Решение
26.05.2015

                                                             № 9/62
г.Зуевка

«О внесении изменения в решение Зуевской районной Думы

от 28.10.2008 № 13/43»
              В соответствии  со статьей  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области,  решением Зуевской районной Думы от 28.10.2008 № 12/43 «Об утверждении Положения» Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
              1. Внести изменение в решение Зуевской районной Думы от 28.10.2008 № 13/43 «Об утверждении перечня имущества»:

              Приложение «Перечень  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению.

                 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством,  подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района                         В.П. Скрябин
_____________________________________________________________________________

                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН:
  решением Зуевской районной Думы

 от 26.05.2015 № 9/62
ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, находящегося в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Собственник
имущества
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Площадь

объекта
	Назначение
объекта
	Характеристика
объекта

	Муниципальное образование Зуевский муниципальный район Кировской области
	Здание новой реммастерской
	Кировская область,

г. Зуевка,

ул. Кирова, д.55
	744,6
	реммастерская
	Кирпичное, 2-х этажное,

балансовая стоимость 200,0 тыс.р., износ 1%, 1994 год постройки

	Здание конторы
	Кировская область,

г. Зуевка,

ул. К. Либкнехта, д.117
	365,9
	административное
	Кирпичное, 2-х этажное,

балансовая стоимость 376,7 тыс.р., износ 35%, 1970 год постройки